-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1- Operatori Ekonomik "DRINI A" Shpk, me Nuis J67902505V, me oferte ekonomike 

39,485,595 (tridhjete e nente milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e 

nentedhjete e pese) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik "M U R A T I" Shpk, me Nuis J66702413V, me oferte ekonomike 

39,880,430 (tridhjete e nente milion e teteqind e tetedhjete mije e katerqind e tridhjete leke) 

Lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Operatori Ekonomik “ORNIAD” Shpk me Nuis J68423509H, me oferte ekonomike 

41,307,287.35 (dyzet e nje milion e treqind e shtate mije e dyqind e tetedhjete e shtate pike 

tridhjete e pese) Lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

I. Operatori Ekonomik “ORNIAD” SH.P.K, me Nuis J68423509H, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE:

[...]

“ORNIAD” SH.P.K, skualifikohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1- Operatori Ekonomik "DRINI A" Shpk, me Nuis J67902505V, me oferte ekonomike 

39,485,595 (tridhjete e nente milion e katerqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e 

nentedhjete e pese) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet. 

2- Operatori Ekonomik "M U R A T I" Shpk, me Nuis J66702413V, me oferte ekonomike 

39,880,430 (tridhjete e nente milion e teteqind e tetedhjete mije e katerqind e tridhjete leke) 

Lek pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni prane Bashkise Lezhe brenda 10 (dhjete) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.